
　利　用　料　金　表

日 月

788(多床室) 23,640

714(個室) 21,420

836(多床室) 25,080

759(個室) 22,770 1,550円/日 　420円/日 　100円/日 — 　24円/日 　６円/日

898(多床室) 26,940

821(個室) 24,630 個室も同じ 個　室 個室も同じ 個室も同じ 個室も同じ 個室も同じ

949(多床室) 28,470 49,200/月

874(個室) 26,220 1,640/日

1,003(多床室) 30,090

925(個室) 27,750
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  【その他の各種加算】  

○介護職員処遇改善加算（Ⅱ）　　　　　：　総介護保険相当料金×0.029 ○退所時指導加算　　　　　　　：400円 ○入所前後訪問指導加算（Ⅰ）　　：450円

○初期加算　　　　　　　　　　　　　　：　30円/日　   （入所日から30日間算定）○退所時情報提供加算　　　　　：500円 ○入所前後訪問指導加算（Ⅱ）　　：480円

○短期集中リハビリテーション実施加算　：　240円/回　（入所日から3カ月間）　　○療養食加算　　　　　　　　　：6円/食 ○入退所前連携加算　　（Ⅰ）　　：600円

同上 同上 同上

76,500

77,940

79,800

81,330

82,950

※（　　　）は個室料金

55,200

56,640

58,500

60,030

61,650

47,400

48,840

50,700

52,230

要
介
護
度

同上 同上

第３段階
②

【年金120
万円超え】

40,800円/月
11,100円/月

（39,300/月）

1360円/日
370円/日

（1,310/日）

同上

夜勤職員配置
加算

サービス提供体制
加算（Ⅲ）

同上

5

介護サービス費【 １割負担の場合 】

第２段階
【 年金８０
万円以下 】

第１段階
【生活保護
受給者等】

同上 同上

同上

第３段階
①

【年金80
万円超え

120万円以
下】

9,000円/月

300円/日

0円/月

0円/日

要
介
護
度

要
介
護
度

同上

同上

要
介
護
度

同上

19,500円/月
11,100円/月

（39,300/月）

650円/日

11,700円/月

390円/日
370円/日

（490/日）

11,100円/月
（14,700/月）

53,850

36,600

38,040

39,900

41,430

43,050
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同上

同上

　180円/月

同上 同上 同上 同上 同上

370円/日
（1,310/日）

 ※　負担金額の“合計”は 30日分で計算された表示です。

同上 同上

同上 同上

介護老人保健施設　仁和の里

社会医療法人　　里仁会

第４段階
【補足給付の
対象でない

方】

88,140（多床室）

122,430（個 室）

124,290（個 室）

91,530（多床室）

125,880（個 室）

93,150（多床室）

90,000（多床室）

合　 計

86,700（多床室）

127,410（個 室）

121,080（個 室）

要
介
護
度

食費 居住費 ケアサポートセット
科学的介護推進
体制加算(Ⅱ)

46,500円/月  12,600円/月 　3,000円/月 　 60円/月 　720円/月



○かかりつけ医連携薬剤調整加算（Ⅱ）　：　240円 ○入退所前連携加算　　（Ⅱ）　　：400円

６１０（577） 　 　 　 　 　

７６８（721）

８２７（752） 1550（/日） 　420（/日） 　　　　（/日） 　８（/食） 　24（/日） 　6（/日）

８７６（799）

９３９（861） （個室同じ） 個室：1640 （個室同じ） （個室同じ） （個室同じ） （個室同じ）

９９１（914）

1045（966）

●　この表は１日の負担金額表示です。

※　食費内訳 ： 朝食４７０円  　昼食５４０円　  夕食５４０円

※　送迎加算 ：片道１８４円

※　個別リハビリテーション加算：２４０円／回

介護サービス費＋1408
（個室：介護サービス費＋2348）

【 年金８０万円～
１２０万円以下 】

第３段階① 同上 1,000
370

（131０）
同上 同上 同上

要
介
護
度

要支援２

要介護１

第１段階 【生活保護受給者】 同上 同上300

第２段階 【年金８０万円以下】 同上 同上

同上1,300

600

第３段階② 【１２０万円超え】 同上
370

（1310）

要支援１

要介護５

370
（４９０）

0

合 計

介護サービス費＋1708
（個室：介護サービス費＋2648）

介護サービス費＋1008
（個室：介護サービス費＋1128）

介護サービス費＋338同上 同上

3053（4194）

2610（3805）

2776（3949）

ケアサポートセット 療養食加算
夜勤職員配置

加算
サービス提供体制

加算

同上

同上

同上 同上 同上

居住費

同上 同上

同上

要介護２

要介護３

要介護４

2835（3980）

2884（4027）

2947（4089）

2999（4142）

介護サービス費【1割負担】

利 用 料 金 早 見 表　【 ショートスティ 】

食費

第４段階
【補足給付の
対象でない

方】



※　サービス提供体制強化加算（Ⅱ）　６円／日

※　介護職員処遇改善加算（Ⅱ）：総介護保険相当料金×2.9％


